

Fikk hederspris av Rotary-klubben

Pris til sykehusvenner

Årets hederspris ble gitt til foreningen «Venner av Ringerike sykehus» for den uselviske innsatsen de gjennom mange år har gitt som til støtte til og for sykehuset.

President i Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb, Claus Simonsen sa seg usedvanlig godt fornøyd med tildelingen av årets hederspris til nettopp «Venner av Ringerike sykehus».

Prisen består av diplom og en gave på 5000 kroner. Det er klubbens egne medlemmer som fremmer forslag til kandidater, og prisen deles ut til enkeltpersoner eller institusjoner som yter en ekstra uselvisk innsats i og for samfunnet.

– Den innsatsen foreningen «Venner av Ringerike sykehus» har bidratt med for bevaring og utvikling av sykehuset vårt gjennom alle disse årene står det stor respekt av, sier president Claus Simonsen, og denne prisen er vel fortjent.

Det var leder av foreningen, Astrid Johnsrud som tok imot prisen sammen med leder for «sykehusvennene» Inger Lindstrad, leder av «utegruppa» Torbjørn Gusgaard, og kasserer Randi Bjørnstad.

Har 1350 medlemmer

Foreningen «Venner av Ringerike sykehus» jobber for bevaring og utvikling av Ringerike sykehus, og har som formål å bidra til trivselstiltak for pasientene, og i tillegg gi pengestøtte til innkjøp av utstyr til bruk i pasientbehandling/pasientrette-de formål. Foreningen ble stiftet i 1993 som følge av «trusler» om nedleggelse av viktige funksjoner ved sykehuset.

I dag har foreningen «Venner av Ringerike sykehus» 1350 medlemmer og er et upolitisk talerør for de ca. 75 000 menneskene som sokner til sykehuset. Foreningen har gjort seg bemerket i lokalsamfunnet på en meget positiv måte og har vært en deltakende part og initiativtaker i mange situasjoner



FIKK HEDERSPRIS: Torbjørn Gusgaard, Inger Lindstrad, Astrid Johnsrud, Marit Bjørnstad og Claus Simonsen.

LESERFOTO

som må betegnes som små og store «kriser» for sykehuset. Det har vært arrangert en rekke folkemøter, og også fakkeltog, med tilstedeværelse av så vel representanter for helseforetakene som for lokale og sentrale politikere.

Inntektene kommer fra medlemskontingenter, og fra mange forskjellige givere. Gavene gis i forbindelse med bisettelse/begravelser, fra jubliant/jubileer, fra andre foreninger, fra bankene i distriktet og fra Grasrotandelen. Det med å gi gaver i forbindelse med et jubileum er noe nytt de siste årene.

Mange ønsker ikke å motta gaver i form av ting i forbindelse med sin runde dag og ber sine gjester om at en eventuell gave gis til Foreningen «Venner av Ringerike sykehus». Foreningen har en postkasse som kan brukes til slike anledninger.

Gavene gis videre til pasientrettede formål, så som dialyse-

utstyr, stoler, bord og behandlingstoler til kreftavdelingen, men også til TV, dagsavis og ukeblader i avdelingene.

I 2007 ble «utegruppen» opprettet. Den holder orden på deler av sykehusets uteområder. De planter blomster og busker, klipper, vannet, og luker, - og plukker søppel. «Utegruppen» møtes hver torsdag kl. 10.00 fra april til oktober, og da stiller 13-15 medlemmer opp for å gjøre en innsats.

Arbeidet er givende og blir satt stor pris på, men «utegruppen» trenger påfyll av nye og litt yngre medlemmer. Lokale gartner bidrar med blomster.

Serverer kaffe og kjeks

I 2008 ble gruppen «sykehusvertene» startet da medlemmer av «utegruppen» så at passasjerene som kom til sykehuset med «Helsebussen» fra Hallingdal hadde behov for hjelp både til å orientere seg og kom-



MOTTOK PRISEN: Leder av foreningen Astrid Johnsrud og president i Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb Claus Simonsen.

LESERFOTO

me seg til «rett plass» eller avdeling. Det er mange som f.eks. trenger assistanse i rullestol og «Sykehusvennene» har fast base i politnikken. Servering av kaffe og kjeks er også en del av «vertenes» servicetilbud. Det er i dag fem sykehusvertene.

Foreningen trenger flere hjelpere både til «utegruppa» og som «sykehusvert». Det eneste kravet er at en må være medlem i foreningen, en må være glad i folk, og like å gjøre noe for andre.

Irmelin M. Kårhø